

FRS Holding ApS

Fiilsøvej 6
6840 Oksbøl
CVR-nr. 31430283

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.04.2018

Dirigent

Navn: Flemming Riber Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

FRS Holding ApS

Fiilsøvej 6

6840 Oksbøl

CVR-nr.: 31430283

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Flemming Riber Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedformål er at eje anparter i danske og udenlandske selskaber, investering og handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 386 t.kr. mod et overskud sidste år på 312 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		49.757	(1.188)
Af- og nedskrivninger		(4.821)	(4.821)
Driftsresultat		44.936	(6.009)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		284.694	256.606
Andre finansielle indtægter	2	87.992	80.457
Andre finansielle omkostninger	3	(1.541)	(3.104)
Resultat før skat		416.081	327.950
Skat af årets resultat	4	(29.595)	(16.119)
Årets resultat		386.486	311.831
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Overført resultat		280.686	208.431
		386.486	311.831

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		930.114	623.075
Materielle anlægsaktiver	5	930.114	623.075
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		935.647	900.953
Finansielle anlægsaktiver	6	935.647	900.953
Anlægsaktiver		1.865.761	1.524.028
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.917	0
Tilgodehavende selskabsskat		67.834	70.642
Tilgodehavender		81.751	70.642
Andre værdipapirer og kapitalandele		931.762	1.174.602
Værdipapirer og kapitalandele		931.762	1.174.602
Likvide beholdninger		24.145	39.095
Omsætningsaktiver		1.037.658	1.284.339
Aktiver		2.903.419	2.808.367

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.605.853	2.325.167
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
Egenkapital		<u>2.836.653</u>	<u>2.553.567</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		22.500	16.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	123.575
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	79.617
Skyldig selskabsskat		33.641	24.483
Anden gæld		<u>10.625</u>	<u>10.625</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>66.766</u>	<u>254.800</u>
Gældsforpligtelser		<u>66.766</u>	<u>254.800</u>
Passiver		<u>2.903.419</u>	<u>2.808.367</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.325.167	103.400	2.553.567
Foreslået udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	280.686	105.800	386.486
Egenkapital ultimo	125.000	2.605.853	105.800	2.836.653

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Dagsværdireguleringer	7.234	5.434
Øvrige finansielle indtægter	<u>80.758</u>	<u>75.023</u>
	<u>87.992</u>	<u>80.457</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	<u>1.541</u>	<u>3.104</u>
	<u>1.541</u>	<u>3.104</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	29.574	16.346
Regulering vedrørende tidligere år	<u>21</u>	<u>(227)</u>
	<u>29.595</u>	<u>16.119</u>
		<u>Grunde og bygninger kr.</u>
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		627.896
Tilgange		<u>311.860</u>
Kostpris ultimo		<u>939.756</u>
Af- og nedskrivninger primo		(4.821)
Årets afskrivninger		<u>(4.821)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(9.642)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>930.114</u>
Offentlig ejendomsvurdering pr. 1/10 2016 udgør 1.440 t.kr.		

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
6. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	965.165
Kostpris ultimo	965.165
Opskrivninger primo	(64.212)
Andel af årets resultat	284.694
Udbytte	(250.000)
Opskrivninger ultimo	(29.518)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	935.647

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Flemming Riber Sørensen ApS	Oksbøl	ApS	100,0

7. Eventualforpligtelser

Selskab i sambeskatning 100% ejet af et andet selskab: Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
